
Capeta, 04 MO jansitr 

esiora do FMA 

Sexta-fira 
26 de fevereiro de 2021 
Ano VI • Edição N°885 

Diário Oficial do 
EXECUTIVO Prefeitura Municipal de Capela - SE 

EXTRATO (CONTRATO N2  04/2021) 

ESTADO DE SERGIPE 
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAPELA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÉNCIA SOCIAL 
Rua Coelho e Campos, 1201 - Centro - Capota - Sergipe 

CNPJ 14.801073/0001-26 

EXTRATO DO CONTRATO N" 04/2021 

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: DISPENSA 
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 
CONTRATADO: IRAN OLIVEIRA DA CRUZ 
OBJETO: LOCAÇÃO DE UM IMÓVEL DE PROPRIEDADE DO 
LOCADOR, SITUADO NA RUA COELHO E CAMPOS, N°  1244, 
CENTRO, CAPELA/SÉ, CONFORME DOCUMENTO DE 
PROPRIEDADE A ESTE INSTRUMENTO ACOSTADO, PARA 
FUNCIONAMENTO 00 CENTRO DE REFERENCIA DA 
ASSISTÊNCIA SOCIAL - CRAS CENTRO. 
PRAZO DA LOCAÇÃO: 05 (cinco) meses e 27 (vinte e sete) dias 
ASSINATURA DO CONTRATO: 04/01/2021 
VALOR MENSAL DO CONTRATO: R$ 1.500,00 (um mil e 
quinhentos reais). 
VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 6.650,00 (oito mil, oitocentos 
e cinquenta reais). 
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 
1.10: 602 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA 
SOCIAL 
AÇÃO' 06.122.0467.2022 - MANUTENÇÃO DA SECRETARIA 
MUNICIPAL ASSISTÊNCIA SOCIAL 
ELEMENTO DE DESPESA: 3390.3600 --OUTROS SERVIÇOS 
DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA 
FONTE DE RECURSO: 	1001.0000 - ORDINÁRIO 
BASE LEGAL: Art. 24 Inciso X da Lei 6.660193 e Anotações 
Posteriores. 
RATIFICADO EM: 04/0112021 

https://capela.se.gov.br/ 

CERUHCADO OREIErALMENIE POR: AC CERTSIGN SPEf,  R;P-BRASII. IGESTOR.ORG  



Sexicrjrira 
26 de fevereiro de 2071 
Ano VI • Edição N°885 

-10- 	 Diário Oficial do 	" 
Prefeitura Municipal de Capela - SE 

	
EXECUTIVO 

EXTRATO (DISPENSA DE LICITAÇÃO N2  03/2021) 

ESTADO DE SERGIPE 
PREFEITURA DO NIUNICIPIO DE CAPELA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO 	 
Rua Coelho e Campos, 1201 - Cenho - Capela - Sergipe 

CNPJ 14.803.07310001-26 

EXTRATO DA JUSTIFICATIVA  

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO: DISPENSA DE LICITAÇÃO n° 
03/2021 
OBJETO: LOCAÇÃO DE UM IMÓVEL DE PROPRIEDADE DO 
LOCADOR, SITUADO NA RUA COELHO E CAMPOS, N° 1244, 
CENTRO, CAPELA/SE. CONFORME DOCUMENTO DE 
PROPRIEDADE A ESTE INSTRUMENTO ACOSTADO, PARA 
FUNCIONAMENTO DO CENTRO DE REFERÊNCIA DA 
ASSISTÊNCIA SOCIAL - ORAS CENTRO. 
LOCADOR (A): IRAN OLIVEIRA DA CRUZ 
VALOR TOTAL: R$ b.850,00 (OITO MIL, OITOCENTOS E 
CINQUENTA REAIS). 
PRAZO: 5 (CINCO) MESES E 27 (VINTE E SETE) DIAS 
CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
UO: 401 - FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL - FMS 
AÇÃO: 10.302.0003.2013 - AÇOES VOLTADAS PARA ALTA E 
MEDIA COMPLEXIDADE 
ELEMENTO DE DESPESA: 339036.00- OUTROS SERVIÇOS DE 
TERCEIROS - PESSOA FISICA 
FONTE DE RECURSO: 1001 -ORDINÁRIO 
RATIFICADO EM: 23/12r2020 
BASE LEGAL' Art 24, inciso X da Lei Federal n" 8.666/93 e 
alterações posteriores. 

Capela/SE, 23 de Janeitd de 2020. 

fr-C-) 
CLARISSA P ~NASCIMENTO 

Presidente da CPL 

https://capela.se.gov.br/ 

CE. 	 C CERTSiGN SRF iCP-BRASII... 1GRSTOR.ORG  


	00000001
	00000002

